думА
хАнты-мАнсIдlского Автономного округА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеlсге закона Ханты-Мапсийского автономЕого округа - Югры
"Об утверяценип закJIючеЕпя соглашенпя о внесенип пзменеппй

в Щоговор от 28 июня 2019 года ЛЪ 80/ПС о предоставлепии
п пспользовании финансовой поддержкп за счет средств

государственпой корпорацип - Фонда содействия реформированпю
жплищно-коммунального хозяйства на пересеJrепие граждан

из аварпйного жилищпого фопда"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об утверждении закJIючени;I соглашения о внесении изменений
в fоговор от 28 июня 20l9 года Ns 80ДIС о предоставлении и использовании

финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
на переселение граждан из аварийного жилищного фонда", внесенный
в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, ,Щума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об утвержлении закJIючения соглашениrI
о внесении изменений в Щоговор от 28 июня 2019 года JФ 80/ПС
о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет средств
государственной корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунirпьного хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонда".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания Щ;zмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
2

Председатель ,Щумы
ханты-мапсийского
автономпого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2б сентября 2024 rода

N9 1183

Дума

Б.С. Хохряков4L